
 

   

  

  

Protokoll til styremøte ONSF 
Tirsdag 11.02.25 kl.19.00 på Teams 

Tilstede: Petrin Eide, Vilja Jeksrud, Solfrid Strand, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Monica 

Sæle og Cathrine Heen 

Sak 11/25 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkallingen er godkjent. 

Sak 12/25 Godkjenning av protokoll fra styremøte 23. og 24. januar 
Protokollen er godkjent. 

Sak 6/25 Nettverksmøter 24. og 25. april 2025 
Program til nettverksmøtene.  

Lokalgruppeledersaker torsdag. I tillegg invitere nominasjonskomiteen (Hanne Sofie på 

teams, Mona Osen er sannsynligvis deltager, Hanne Zachariassen fysisk)? 

Lokalgruppeledere, fag/ledere og lærere to felles tema, Irene Sirevåg og Ana Carla etter lunsj.  

Fag og ledere nasjonal kompetanseportal før lunsj. Noe annet? 

Lærere, mingling og skikkethet før lunsj. 

Lokalgruppeledere starter kl.09 Oppgavedeling?  

Lunsj kl.12. Vi bestiller mat (baguetter, kaffe, te, vannmugger) til de ulike nettverkene til de 

ulike lokalene, lokalgruppeledere 7.etg, lærere 3.etg, fag/ledere i SF 5.etg. 

Monica lurere på hvordan de ulike nettverkene får informasjon om program og påmelding. 

Når programmene er klare, legges de ut på nettsiden og fagportalen, deles på FB og sendes ut 

til nettverkene. Påmelding til ansvarlig på e-post, evt kan vi lage et skjema i Forms. 

Sak 13/25 Fagbladet og fagforbundet 
I etterkant av de to artiklene i Fagbladet om helsefagarbeidere på operasjonsstuen, har det 

vært aktivitet på sosiale medier. Fagbladet har sendt e-post til mediekontakten ved RHF’ene 

og bedt dem svare på to spørsmål.  

1. Opplever dere mangel på operasjonssykepleiere? 

2. Hvis ja: Tror dere at helsefagarbeidere med videreutdanning i kirurgisk virksomhet (altså 

på fagskolenivå) kan ta enkelte oppgaver på de kirurgiske avdelingene og dermed helt eller 

delvis bøte på mangelen? 

NSF er orientert i saken og støtter ONSF. Vi følger saken. Petrin tar kontakt med styret om 

det er behov før neste styremøte. 

Sak 14/25 Konferansebyrå 
Vilija har sendt forespørsel til fem ulike og har fått svar fra tre. Vilja undersøker nærmere og 

etterspør tall. Petrin sender budsjettet fra Fjell og Fjord som utgangspunkt. Er det noen som 

utpeker seg, kan vi vurdere et teamsmøte? Kan Fjell og Fjord komme med et bedre tilbud for 

2026? Det er risiko forbundet med å bytte firma når mange av styrets representanter vil være 

nye ved neste konferanse. 



 

   

  

  

Sak 43/24 Seminardagene i Harstad 2025 
Forelesere  
Vi følger opp saken på styremøtet i mars. 

Sak 15/25 Orienteringssaker 
Petrin deltok på samhandlingskonferanse og fagkonferansen i Bodø sist uke. 

Petrin skal møte på Haukeland. Der er det foreslått at mindre inngrep skal flyttes til en 

poliklinikk og være bemannet med sykepleier. Det må være en som står faglig ansvarlig for 

type inngrep og kvalitet på arbeidet. 

Sak 15/25 Eventuelt 
Promotering av operasjonssykepleierdagen. Cathrine purrer på Linda om brosjyrene som er 

oppdatert, «bli medlem» og «bli operasjonssykepleier». Det er flere som planlegger lokale 

arrangement.  

Flere dokumenter er oppdatert fra Cathrine, men det er ikke alle som har hatt mulighet til å se 

på dem. Vi tar de opp igjen i mars.  

Cathrine sendte en henvendelse til Stein Ove Danielsen etter sist forskernettverk og spurte om 

det kunne være en fordel at en fra styret i ONSF ble med i prosjektet. Tittel: Kartlegging av 

pasientsikkerhetskultur i den kirurgiske kontekst i Norge -operasjonssykepleiers perspektiver, 

«Hospital Survey on Patient Safety Culture HSOPS 2.0». Stein mente det kunne være en 

fordel med tanke på hvordan resultatene kan forstås i lys av fagpolitikk og i diskusjon. 

Aktuelle deltagere kan være Monica, Birgitte eller Cathrine? Saken tas opp igjen og deltager 

meldes tilbake til Stein.  

Årsmøtet har valgt nytt styre i Vestland/Hordaland. Saken om sammenslåing med Sogn og 

Fjordane ble ikke diskutert. 


